

结果公示表

进场交易编号:JKMAN2019090205

评审日期:2019-9-10

采购人	安宁市公安消防大队		联系电话	0871-68694119	
采购人联系地址	安宁市昆畹中路19号				
采购代理机构	云南志达招标有限公司		联系电话	0871-63135986	
采购代理机构联系地址	昆明市西山区日新路润城第一大道5栋8楼		是否在失信惩戒记录期内	否	
采购项目名称	安宁市公安消防大队购置村小组微型消防站器材装备采购项目		项目编号	ZD20190083	
行业主管部门	安宁市财政局				
采购公告日期	2019年9月4日		合同履行日期		
开标时间(谈判、询价)时间	2019年9月10日上午9:30		开标地点	安宁市公共资源交易中心3号开标厅	
中标供应商	包号	采购货物(服务)细目名称	数量	采购预算(元)	中标金额(元)
新安机电安装工程有限公司	1	微型消防站器材装备(详见询价文件)	1批	487000.00	462105.00
备注	中标单位联系地址:云南省昆明市经开区世纪洁鸿商业广场4栋15楼1504。				
中标单位失信惩戒情况	无				
询价小组成员名单	赵继平、张静萍、袁杰				
经评审废标情况					
被废标单位名称	包号	废标原因			
云南宇策商贸有限公司	1	响应文件中未提交完整的纳税证明,不满足询价文件规定的资格要求,不进入下一步评审。			

云南耀锃经贸有限公司	1	响应文件中未提交社保证明以及审计报告，不满足询价文件规定的资格要求，不进入下一步评审。
云南锐士可救援装备有限公司	1	响应文件中未提交中国政府采购网以及信用中国截图，不满足询价文件规定的资格要求，不进入下一步评审。
招标人审核意见	同意发布 签字：谭超悦	
此公示期为1个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉		